
Anschlussmanschette NW 110, mit
Schrumpfschlauch

Technické vlastnosti Jednotka Hodnota
Výška mm 320
Vnitřní průměr mm 117
Vnější průměr mm 125
Průměr límce mm 500 x 500
Délka smršťovací trubice mm ca. 200
Průměr smršťovací trubice mm 140/42
smrštitelné na mm 42

Uvedené hodnoty jsou směrné hodnoty odpovídající statistické kontrole jakosti a vztahují se k datu výroby. Při zpracování a použití výrobku se musí brát zřetel na příslušné normy,
právní předpisy, směrnice a stav technické praxe. Závaznost nemůže být z údajů odvozena. Uživatel musí posoudit a zabezpečit, zda je výrobek v daném případě vhodný, a že
disponuje platnou verzí technického listu.

Technické změny vyhrazeny.

Pokyny pro skladování: Skladování v originálním balení. Chraňte před slunečním zářením (UV) a extrémními vnějšími vlivy jako jsou např. extrémní teploty a vlhkost. V chladném
období nutno skladovat minimálně 12 hodin před aplikací při teplotách vyšších než +5°C.

Vývoj, výroba a odbyt našich výrobků se řídí požadavky systému kvality DIN EN ISO 9001.  “

BÜSSCHER & HOFFMANN TECHNICKÝ LIST (CS)

H 96080

Produkt Manžeta pro realizaci prostupu potrubí, kabelů, vedení, upevnění atd. přes hydroizolaci střechy
nebo spodní stavby
 

Zpracování Proces svařování. Horní konec je chráněn proti vniknutí vody pomocí dodávané smršťovací
trubice.

BÜSSCHER & HOFFMANN GmbH / A- A-4470 Enns / Fabrikstraße 2 / www.bueho.com
Datum vydání: 23.04.2022 Strana 1 / 1


	BÜSSCHER & HOFFMANN TECHNICKÝ LIST (CS)
	H 96080
	Anschlussmanschette NW 110, mit Schrumpfschlauch

